CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"A Casa do Povo"

_./-

Plenário: "Prefeito Walter Peres Ferreira" - Auditório: "Vereador José Fuliaro"
Rua Namén Elias, n.": 74 - Centro - Fone: (19) 3654-1609 - Fone/Fax: (19) 3654-1474

e-mail: camunicipal@uol.com.br
Sessões: L" e 3." Segunda-Feira

DECRETO N°. 01 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2007

"Dispõe sobre Luto Oficial"

o Presidente da Câmara Municipal de Santo Antonio do Jardim,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas.

DECRETA:

Art. r - Fica Decretado Luto Oficial na Câmara

Municipal deste município nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de

2007, em razão do falecimento do Vereador José Adalberto

Krauss Reis.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

expedição.

João Pedr erra:
Presidente da 'Câmara

rdim, 22 deCâmara Municipal

Fevereiro de 2007.